s’ha de portar amb la mateixa màquina fins al parc d’escòries. 

D’acord amb el valor estimat del contracte, el procediment d’adjudicació a seguir és el 

procediment obert simplificat abreujat, mitjançant la tramitació ordinària. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en cinquanta-sis mil dos-cents seixanta-

cinc euros (56.265,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 46.500,00 € de pressupost net. 

-  9.765,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en un any i tres mesos. El contracte podrà ser 

prorrogat setze setmanes més.

[...]

de Campdorà operada per TRARGISA, incorporant-hi la documentació a què fa referència 

l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació del servei desplaçar i ordenar les escòries de la 

PVE de Campdorà operada per TRARGISA, amb un import de licitació de cinquanta-sis mil dos-

cents seixanta-cinc euros (56.265,00 €), IVA inclòs, i un termini d’un any i tres mesos.  

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de 

cinquanta-sis mil dos-cents seixanta-cinc euros (56.265,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament 

següent: 

- 46.500,00 € de pressupost net. 

-  9.765,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de 56.265,00 € IVA inclòs, a la partida 

pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats.